
KO
SMLOUVA ODÍLO

číslo 2335

o dodávkách prací, výrobků a výkonů uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění a ve znění prováděcích a souvisejících předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel: Město Soběslav
zastoupené: starostou města Ing. Jindřichem Bláhou
ve včcech technických jedná: Mgr. Pavel Lintner - místostarosta města
IČ: 00252921
DIČ: CZ 00252921
se sídlem: náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav
Telefon:
E-mail:
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel:
Adresa:
Provozovna:
Zastoupený:
IČO,
DIČ,
Bankovní spojení:
Bankovní spojení:
Obchodní rejstřík:
Telefon:
e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

PL BEKO s.r.o.
Olší 20, 391 61 Opařany
chýnovská 2293, 390 02 Tábor
Lud'kem Kočím, jednatelem společnosti
280 76 826
CZ28076826
MONETA Money Bank, a.s, ,č.ú.:
Komerční banka a.s., č.ú.:
KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 15857

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje dodat dílo v rozsahu popsaném v projektové
dokumentaci a provedení dle této smlouvy a jejích příloh, resp. i ve smyslu vztahujícího se
stavebního povolení a dalších povolení a roZhodnutí. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo
převzít a zaplatit niže sjednanou cenu dle ČI. III této smlouvy za stavební práce a dodávky na
zakázce:

,,Oprava komunikace Na Petříně v Sobčslavi"

- dle přílohy č, l - oceněného soupisu prací, kte'ý je nedílnou součástí této smlouvy o dílo

2. Dojde-li při realizaci předmětu plnění k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření
předmětu plnění na základě požadavků objednatele, Zhotovitel ocení předem tyto práce stejným

'



způsobem jako předmět plnění této smlouvy. Stejným ©ůsobem zhotovitel ocení také případné
méněpráce, které vyplynou ze skutečného stavu věci při vlastním provádění.

3. Stavba bude skončena podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem a Zhotovitelem,
předáním všech podkladů nutných pro uvedení prostom do trvalého provozu a odstranění vad a
nedodělků zjištěných při přejímacím řízení.

J
III. CENA ZA DÍLO

1. Cena za provedení stavby v rozsahu ČI. TI, odst. l této smlouvy o dílo je cenou nejvýše
přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla.

Tato cena dle cenové nabídky zhotovitele činí:

234 695,01 KČ bez DPH

IV. ČAS PLNĚNÍ

l. Zhotovitel sphií svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu
díla objednateli v dohodnutém místě a čase:

Termín zahájení stavby: Červenec2023

Termín dokončení stavby: 31. Července 2023

V. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli protokolárně staveniště bez překážek před
dohodnutým termínem zahájení tak, aby na něm mohl v souladu s podmínkami této smlouvy začít
realizovat stavební dílo.
2. Objednatel seznámí pracovníky zhotovitele se specifiky bezpečnosti práce a požární ochrany
na předaném staveništi a tuto skutečnost prokáže zápisem ve stavebním deníku potvrzeném oběma
smluvními stranami.

3. Objednatel zabezpečí ke dni předání staveniště cesty popř. jejich zřízení pro příchod a
příjezd na staveniště včetně možnosti volného vstupu na staveniště .

4. Pokud dojde v průběhu provádění stavby ke změnám v předložených podkladech, budou
tyto změny předávány objednatelem Zhotoviteli v předstihu a způsobem, kterým nebude narušen
plynulý průběh stavebních prací a dodávek na stavbě. O předání veškerých zrněn díla a dodatků nad
rámec rozsahu předložených podkladů se provede zápis do stavebního deníku, který potvrdí obě
smluvní strany. Změny většího rozsahu, které budou mít vliv na termín plnění nebo cenu díla,
budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a k zápisům ve stavebním deníku je
povinen se vyjádřit písemně do 3 dnů po jejich vzniku. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se svými povinnostmi, popřípadě používá bez předchozího souhlasu objednatele

2



materiály odlišné, než jsou uvedeny v rozpočtu stavby, je objednatel oprávněn dožadovat se toho,
aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním na své náklady a dílo prováděl řádným
způsobem.

6. Objednatel je povinen provedené dílo převzít, pokud dílo nevykazuje vady, které brání jeho
řádnému užívání. O předání a převzetí díla bude sepsán smluvními stranami protokol. Při provádění
díla postupuje zhotovitel samostatně dle předložených podkladů a není při určování způsobu
provedení díla vázán pokyny objednatele, není-li dohodnuto jinak (např. při dodatečných změnách a
doplňcích).

VI. SPOLUPŮSOBENÍ ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a PO svých pracovníků v celém rozsahu předpisů
BOZP a PO.

2. Zhotovitel zajišt'uje komplexní zabeu)ečení díla v rozsahu této smlouvy o dílo. Zhotovitel
zodpovídá za to, že k účelům provádění díla nebude využíváno jiných prostor, než místo stavby.
Likvidaci zařízení staveniště hradí zhotovitel.

Odpovědnost za škody způsobené stavbou na majetku, způsobené na zhotovovaném díle a
za škody na majetku třetích osob, vzniklé v době do úplného předání díla nese zhotovitel.

Škody, které zhotovitel způsobí, hradí ze svých prostředků.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu ČI. II v termínu stanoveném objednatelem,
pokud se nevyskytnou nepředvídatelné překážky (nepříznivý vliv počasí, bránící řádnému
technologickému provádění stavebních a montážních prací nebo skutečnosti, které nejsou závislé a
ani nemohou být ovlivněny smluvními stranami - tzn. mimořádné výpadky energie a zásahy vyšší
moci) nebo pokud nebude ujednáno jinak.

Na tyto skutečnosti se nevztahuje smluvní pokuta.
Dílo bude dokončeno, až tyto mimořádné skutečnosti pominou a o dobu, po kterou trvaly, se

prodlouží termín dokončení díla.

4. Zhotovitel bude provádět dílo kvalifikovanými pracovníky v příslušném oboru v souladu se
systémem jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2001.

5. Prováděné práce v rámci předmětu díla budou odpovídat všem platným a doporučeným
normám ČSN platných v době realizace díla.

Zhotovitel bude průběžně dokládat kvalitu svých prací a na závěr předloží přehlednou
zprávu o kvalitě dodávaného díla.

6. Zhotovitel se zavazuje vést řádně a úplně o průběhu stavebních prací stavební deník, který
po dokončení stavby při předání a převzetí kompletně dokončené zakázky předá objednateli.

7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prohlídce prací, které mají být zakryty, a to
nejpozději 2 dny předem.

Zhotovitel vyzve zápisem ve stavebním deníku 3 dny před termínem předání hotového díla
objednatele k převzetí tohoto díla.

8. Zhotovitel je povinen na předaném staveništi udržovat čistotu a pořádek, odstraňovat na své
náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací.

3



VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l.

Daňové doklady (faktury) budou vystavovány po předání díla nebo jeho části, většinou na J

konci kalendářního měsíce, a to na základě soupisu skutečně provedených prací
odsouhlasených objednatelem. Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a
dodávky za jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce v příloze č. l této smlouvy.
Splatnost faktur se sjednává na 30 dní od doručení objednateli.

VIII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu na jeho straně, je povinen uhradit
veškeré uskutečněné dodávky, provedené práce a další náklady spojené se zrušením uzavřených
dodávkových smluv s dodavateli Zhotovitele. Důvod, pro který objednatel od smlouvy ustupuje,
uvede v písemném omámení Zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co nastanou na jeho straně
skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy.

3. V případě, že Zhotovitel odstoupí od smlouvy z důvodu na jeho straně, je povinen
objednateli uhradit doložitelné škody s tím spojené. Důvod, pro který zhotovitel od smlouvy
odstupuje, uvede v písemném oznámení objednateli bez zbytečného odkladu poté, co nastanou na
jeho straně skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy.

4. Vlastnictví díla přechází na objednatele okamžikem jeho úplného zaplacení, okamžikem
zaplacení se rozumí den připsání na účet zhotovitele.

5. Tato smlouva se vypracovává ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
Zhotovitel.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

V Táboře, dne .... ... ........... Subědam. ..., d,, 19 07. m

Luděk Koči, jednatel pl BEKO s.r.o.

l"

In
(objednatel)

.. ..... . ..

Příloha:
1. Oceněný položkový rozpočet (cenová nabídka)

4



Tsoupis PRACÍ

,l
Stavba. Účelová komunikace z asf. recyklátu

l

Objekt:

Säu:tjŠ'
Účelová komunikace z asf. recyklátu

STAVEBNÍ ČÁST

Soběslav Da:u."r

"Ĺc),ek:ant: O

Z?'"ac:(:)'iate O

, PČ Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

234 695,01

D HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemni práce
|1 |Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 ' m3

504,0m2*0,04m

_2 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 " l m3

20%: 20,16*0,2

3 Nakládáni výkopku m3

i 4 'Odvoz výkopku na skládku (pískovna planá nad Lužnicí) ' m3

l 5 Poplatek za uloženi zeminy na skládce (skládkovné) t

Přepočet koef. množství: 1,8 t/m3

20,16 m3*1,8

6 Úprava pláně pro komunikace se zhutněním m2

229 195,01

44 932,61

6

1

0

8

6

D 5 Komunikace pozemní

7 Kryt z asfaltového recyklátu, zhutnění

" l

8 Dvojitý emulzní nátěr včetně zadrcení 2/5 " 2/5

d vrn vedlejší rozpočtové náklady

9 Přeprava techniky

m2

m3

0

kpl

5 500,00
2,000j 2 750,00j 5 500,00

Strana 1 z 1


		2023-08-07T10:58:34+0000
	Not specified




